
 

Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení 

V souladu s § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) a Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 

zadávání veřejných zakázek, zadavatel, Centrum investic, rozvoje a inovací, se sídlem Soukenická 54/8, 500 03 

Hradec Králové, IČO 712 18 840, 

rozhodl o zrušení 

výběrového řízení veřejné zakázky s názvem: Tvorba, návrh a vysílání radiových spotů II zadávané v rámci 

dynamického nákupního systému: Marketingové služby, které bylo zahájeno výzvou k podání nabídek dne 31. 

5. 2024. 

Odůvodnění 

Zadavatel ruší výběrové řízení před uzavřením smlouvy dle čl. 11 výzvy k podání nabídek a obdobně s § 127 odst. 

2 písm. h), kdy je v zadávacím řízení jediný účastník. Nabídková cena účastníka je výrazně vyšší než stanovená 

předpokládaná hodnota zakázky a pro zadavatele ekonomicky nepřijatelná. 

 

V Hradci Králové  

…………………………………………………. 

Mgr. et Mgr. Vendula Hájková, MBA 


		2024-06-12T15:01:47+0200
	Mgr. et Mgr. Vendula Hájková




